
19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 112 120 5 5 10 3 4 232
2 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 97 112 5 2 2 9 5 209
3 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 94 111 6 9 2 7 205
4 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 94 108 2 4 7 7 3 202
5 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 107 93 3 4 5 3 6 200
6 Hopf, Michael 38164 SLG Parabellum Neugablonz 87 104 1 6 2 5 6 191
7 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 98 82 1 3 4 7 5 180
8 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 101 68 1 4 3 5 4 169
9 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 61 101 3 1 3 5 6 162

10 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 79 82 2 6 5 4 161
11 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 54 67 1 2 2 2 1 121

- Seite 5 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.5.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 614
Grandinger, Martin 55826 200
Hofmann, Dieter 28730 209
Weilermann, Josef 63149 205

2 SLG Parabellum Neugablonz 562
Hefele, Wendelin 13176 202
Hopf, Michael 38164 191
Kögl, Wilhelm 15528 169
Zasche, Friedrich 13143 121

- Seite 6 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 91 88 5 12 1 1 1 179
2 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 85 82 7 3 5 3 167
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 78 83 4 2 9 2 2 161
4 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 84 72 2 6 6 2 1 156
5 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 69 85 6 2 3 4 2 154
6 Hopf, Michael 38164 SLG Parabellum Neugablonz 75 72 1 3 7 4 1 147
7 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 70 76 2 6 2 4 1 146
8 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 76 69 5 7 3 2 145
9 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 71 68 2 6 2 4 3 139

10 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 57 71 2 4 6 4 128
11 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 56 70 1 6 4 4 126
12 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 64 61 1 3 4 3 1 125
13 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 46 67 3 4 4 2 113
14 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 65 47 2 1 4 5 112

- Seite 7 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.5.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 437
Grandinger, Martin 55826 112
Hofmann, Dieter 28730 146
Lindlbauer, Christoph 59369 179

2 SLG Parabellum Neugablonz 436
Hefele, Wendelin 13176 161
Hopf, Michael 38164 147
Kögl, Wilhelm 15528 126
Zasche, Friedrich 13143 128

- Seite 8 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 90 90 97 91 15 19 5 368
2 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 91 90 86 88 9 21 7 355
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 83 92 91 88 10 19 8 354
4 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 76 88 92 94 13 15 5 350
5 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 83 90 83 93 8 19 7 349
6 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 89 77 91 89 9 14 12 346
7 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 88 85 86 85 9 9 20 344
8 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 92 73 89 89 13 9 9 343
9 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 82 80 88 91 7 18 9 341

10 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 73 72 91 92 9 10 7 328
11 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 75 76 83 88 4 14 10 322
12 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 72 84 86 77 7 7 11 319
13 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 86 73 73 80 5 9 12 312
14 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 76 84 71 80 3 13 6 311
15 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 63 59 87 81 3 9 9 290
16 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 76 63 83 67 4 10 5 289
17 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 61 77 78 72 3 8 9 288
18 Brem, Oliver 21180 SLG Landshut 69 73 69 69 2 4 12 280
19 Hopf, Michael 38164 SLG Parabellum Neugablonz 83 73 83 26 4 9 5 265
20 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 71 53 59 60 1 2 5 243
21 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 50 35 67 58 7 2 210

- Seite 9 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.5.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 1.063
Grandinger, Martin 55826 349
Hofmann, Dieter 28730 343
Lindlbauer, Christoph 59369 368
Weilermann, Josef 63149 346

2 SLG Parabellum Neugablonz 933
Hefele, Wendelin 13176 355
Hopf, Michael 38164 265
Zasche, Friedrich 13143 290
Kögl, Wilhelm 15528 288

- Seite 10 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 6 21 3 297
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 14 12 4 296
3 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 12 14 4 296
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 15 5 295
5 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 13 11 6 294
6 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 5 19 6 294
7 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 9 14 7 293
8 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 9 14 7 293
9 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 5 18 6 1 292

10 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 6 16 8 292
11 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 5 15 8 2 288
12 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 4 16 8 2 288
13 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 5 13 12 288
14 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 10 16 3 287
15 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 5 16 6 2 1 287
16 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 6 13 9 2 287
17 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 13 12 1 286
18 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 5 13 10 1 1 285
19 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 14 13 1 285
20 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 4 6 11 6 2 1 267
21 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 1 9 11 5 3 1 266
22 Exner, Thomas 60760 SLG Arnstorf 3 9 10 7 1 246
23 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 7 14 4 1 235

- Seite 11 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.5.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 876
Biller, Achim 15905 286
Steffl, Josef 3896 294
Thomas, Mario 43951 267
Zimmermann, Christian 53577 296

2 SLG Arnsdorf 2 866
Biller, Werner 30423 287
Pfaffinger, Christian 57710 292
Weß, Georg 40633 285
Wirkus, Joachim 27457 287

3 SLG Arnsdorf 1 848
Brams, Martin 28087 288
Haderer, Hermann 29714 266
Hausruckinger, Robert 27553 294

- Seite 12 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 8 8 1 110
2 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 6 8 8 1 105
3 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 3 7 11 3 103
4 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 5 6 7 6 101
5 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 3 7 7 7 99
6 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 6 7 5 3 2 98
7 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4 4 10 6 98
8 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 2 12 3 97
9 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 3 11 3 2 97

10 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 4 3 11 6 97
11 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 3 7 5 7 2 95
12 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 5 4 6 8 1 95
13 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 2 12 8 2 86
14 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 2 3 4 13 2 84
15 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 3 10 2 1 1 83
16 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 1 2 8 8 3 77
17 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 2 1 9 5 1 68

- Seite 13 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04



19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.5.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 301
Angerbauer, Karl 53873 98
Biller, Achim 15905 97
Steffl, Josef 3896 105
Zimmermann, Christian 53577 98

2 SLG Arnsdorf 2 288
Biller, Werner 30423 68
Pfaffinger, Christian 57710 99
Weß, Georg 40633 86
Wirkus, Joachim 27457 103

3 SLG Arnsdorf 1 282
Brams, Martin 28087 101
Haderer, Hermann 29714 84
Hausruckinger, Robert 27553 97

- Seite 14 -                        Endergebnis   20.02.2022  15:04


